
 
Installer Symbolskrivning 
 

 
Før installering 
 
Tjek at du er administrator på computeren 
Du har brug for administrative rettigheder for at kunne installere nye programmer. Næsten alle private brugere er som 
standard administratorer på deres computer, men på et skolenetværk er du måske nødt til at bede en tekniker om at 
installere programmet for dig. 
 
Installer .NET Framework 3.5 
Microsoft .NET framework version 3.5 skal være installeret før Kommuniker: Symbolskrivning. En kopi af den er 
medtaget på cd’en. Hvis du ikke har den på din computer, vil Kommuniker: Symbolskrivnings installationsguide bede 
dig om at installere den, før du fortsætter med resten af installationen. 
 
Installer 
 
Log på computeren med administratorrettigheder, og indsæt Symbolskrivning cd’en. Installationen bør starte 
automatisk. Hvis den ikke gør, gå da til cd’en, og klik på ‘Autorun.exe’, som ligger i ‘Autorun’ folderen. 
 

 
 
Kommuniker: Symbolskrivnings installationsguide starter. 
 
Klik på ‘Installer Kommuniker: Symbolskrivning’ for at 
fortsætte med installationen. 
 
Et klik på ‘Afslut’ vil annullere installationen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Du skal kunne se ‘Velkommen’ dialogboksen, når installationen 
starter.  
 
Efter at opsætningsguiden er færdig med at beregne 
pladsbehovet, vil ‘Næste’ knappen være til rådighed.  
 
Klik ‘Næste’ for at fortsætte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Du vil blive spurgt om, hvilken type opsætning der passer bedst 
til dine behov 
 
Brugerdefinerede installationer er understøttet af hensyn til 
netværksadministratorer og til brugere, der ønsker at sætte ikke-
standard placeringer for Kommuniker: Symbolskrivning-filer.  
 
Flertallet af brugere har ikke behov for at foretage en 
brugerdefineret installation.  
 
Vælg ‘Fuldstændig’ funktionen for at fortsætte med 
installationen. 
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Installationen er nu klar til at begynde. Klik ‘Installer’ for at 
fortsætte. 
 
Det kan tage adskillige minutter at installere alle filerne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Før installationen er færdig, får du eventuelt vist Widgit-produkter aktiveringsguiden. Du har brug for den serienøgle, 
du fik sammen med Symbolskrivning, for at aktivere programmet. For hjælp til dette henvises til ‘Aktiver 
Symbolskrivning’ arket.  
 

 
Når Kommuniker: Symbolskrivning har fuldført installationen, 
klikker du på ‘Afslut’ knappen for at afslutte.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Widgit Tale- udvidelse 
Hvis du installerede Kommuniker: Symbolskrivning med en fuld licensnøgle, vil Widgit Tale-udvidelse blive installeret. 
Dette vil tilføje de stemmer, der skal anvendes med programmet. 
 
Bemærk: Hvis du installerede Kommuniker: Symbolskrivning med en prøve-serienøgle, er de stemmer, der er 
til rådighed ved brug af programmet, ikke repræsentative for det fulde produkt.    
 
 
Yderligere information 
Gå til http://www.mikrov.dk/support for yderligere information. 
Eller kontakt Mikro Værkstedets support på e-mail:  support@mikrov.dk  eller tlf. 6512 6015. 


